
Lammin päivät 2003/avaus 
 
Tervetuloa , kaikki ympäristönsuojelun ammattilaiset! 
 
 

Ympäristöministeriö täyttää tänään 20 v.  
Sitä juhlitaan oopperatalossa, mutta me täällä, juhlimme meille perinteisellä tavalla, 
käsittelemällä meille  tärkeitä yhteisiä asioita. Vasta illalla meidänkin ehkä kannattaa  hieman  
juhliakin sen lisäksi että tuemme ja  kannustamme taas  toinen toisiamme. 

 
En aio analysoida ympäristöministeriön toimintaa enkä ainakaan nyt päivällä muistella sen 
alkua tai saavutuksia. Voitte vaikka lukea  Ympäristölehdestä aika mukavan Lauri Tarastin 
kirjoituksen YM:n 20vuodesta ”kiihkeää keskustelua ja kansainvälistymistä”. 
 
Tietysti  meidän tulee tuntea historiaa jotta voimme rakentaa tulevaisuutta. Ja moni meistä 
taitaa kyllä muistaa kaikki ympäristöministerit: Matti Ahde, Kaj Bärlund, Sirpa Pietikäinen, 
Pekka Haavisto, Satu Hassi, Jouni Backman ja nyt Jan –Erik Enestam. Näistä  ainakin Sirpa, 
Satu ja Jouni  ovat käyneet myös Lammilla. Moni muistaa kuinka Sirpa  täällä Lammilla jopa 
yllytti meitä toimimaan kunnissa vakaumuksemme ja asiantuntemuksemme puolesta.  
 
Moni tietää  myös ,että  YSV alkoi toimia jo ennen ympäristöministeriön perustamista olihan  
maassamme kuntia joissa toimi vappaehtoiset kuntien ympäristön tai –
luonnonsuojelulautakunnat( Saarijärvi, Porvoo, Vantaa jne). Kuntatasolla on siis jo kauan 
sitten aloitettu ympäristönsuojelutyö. 
Ja viettihän YSV jo viime vuonna 20+1 vuotispäiviään muistelleen YYY eli”yksinäiset 
ympäristönsuojelijat yhtykää” toimintaa joka  jo silloin perustuin  naapuritukeen ja 
avunantoon. Sitähän varten YSV on olemassa… 

 
 
 

YK:n Johannesburgin kokouksesta on kulunut yli vuosi ja jotain on ehkä tapahtunutkin. 
Ollilan ja Halosen puheet 17.9 pidetyssä keketilaisuudesta oli hyvä esimerkki tästä. 
 
Sitten YSV:n tähän vuoteen, pari asiaa:  
vuosikokouksessa Riihimäellä kuulimme erittäin ansiokkaan alustuksen ympäristörikoksista, 
mm alustajamme Nissinen totesi että mikäli  jollain rikoksella voidaan olettaa olevan 
mahdollista haittaa ympäristölle se tulee tutkia. Esim pohjaveden saastumisvaara tms.  
Yhteistyö paikallisen poliisin kanssa on toivottavaa.He ovat kouluttautuneet ympäristöasioissa 
ja olemme ehkä olleet turhankin vaatimattomia ottamaan heihin yhteyttä. Nyt yhteydenottoa 
odotetaan. 

 
 

YSV  järjesti myös toisenlaisen mukavan ja mieleenpainuvan tilaisuuden eli kevätretken 
Viroon. Perustajajäsen Seppo Vuolannon opastuksella tutustuimme Tarttoon ja Alam-Pedjan 
mahtavaan luonnonsuojelualueeseen. Ehkä tällaisia retkiä tarvittaisiin enemmän? paitsi että  
retki oli luonto-elämys , oli  myös mukava  rauhassa jutustella mukavien kolleegojen kanssa 
Minne seuraavaksi? 
 
 
YSV on myös  liittynyt tänä keväänä kv järjestö EFAEPpiin, Jorma on tehnyt pienen kyselyn 
jäsenille jossa voi ilmoittautua erilaisiin työryhmiin.. 

 
 
 
 



 
 
 
 

 
Sitten takas  arkiasioihin ja työmme puitteisiin. Mainio ent. siht. Vesa Valpasvuo 
kirjoitti Kuntaliiton YTYinfo 2/2003 kuntien ys resursseista: Säädösmäärän perusteella 
tehtävien määrä vv 1986-2002 on lisääntynyt 9 kertaiseksi. Tehtävien määrä on 
lisääntynyt n. 5-kertaiseksi ja näissä ympäristönsuojelutehtävissä toimivien henkilöiden 
määrä on lisääntynyt kunnissa 1,5 kertaiseksi. 
Eli me vaan tullaan nopeammaksi ja taitavammiksi , vai mitenhän nämä tehtävät 
hoituvat tässä pohtimista  taas  sekä saunaan että ehkä illaksi, voin vihjata että meillä on 
tähän liittyen teille pieni yllätys mutta vasta huomenna! 
 

 
Tämänkertainen Lammin päivien ohjelma on taas monipuolinen ja rakentuu 
seuraavasti: 
 
 
 Haluamme palautetta, lomakkeita on aulassa voi palauttaa myös  sinne  laatikkoon.. 
paitsi näistä päivistä niin toivotaan myös teidän toiveista YSV:lle ja   toivomme että 
reippaasti ilmoittaudutte mukaan YSV toimintaan!  
 
Voin kertoa että  ei tämä yhdistyksen pyörittäminen aina niin helppoa ole , kun on 
olevinaan niin paljon muitakin nimenomaan työjuttuja ettei ehdi yhdistyshommia liikaa 
valmistella työaika, mutta kun uskonpuute oli parhaimmillaan  sain meilin Mäntsälästä  
jossa kysyttiin vienosti saako Lammille osallistua vaikka hoitaa vain viransijaisena 
kunnan ymp.asioita …oli kuulemma kuullut että meillä on niin hauskaa 

 
 
 
 

Lopuksi esittely  
 otetaan soveltaen viimevuotisen mukaan 4 ryhmää: 
1. Ensin konkarit  Lammilla usein käyneet ja yli 10 v. ystöitä tehneet ( oli useita 

kymmeniä) 
2. useita kertoja Lammilla olleet ja  alle 5-10v ystyötä tehnet( 10-20h) 
3. ensimmäistä kertaa Lammilla olevat ( 6 henkilöä!) 
4. Lopuksi YSV hallitus(kaikki paitsi Kalevi Hiironniemi) 
 
Sydämellisesti tervetuloa !   

    
 
 

 
 
 

 
 
 
 


